

2011

## Affiliation copy

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.

ಸಿ.ಡಿ.ಸಿ/ಸಂಯೋಜನೆ/2021-22/25/956

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ದಿನಾಂಕ:

15 DEC 2021

ವಿಷಯ:- ಸನ್ 2021-22 ನೇ ಸಾಲಗಾಗಿ ಕೆ. ಇ. ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಇದಕ್ಕೆ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನೆ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ:-1) ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ 12/07/2021.  
2) ಸಿಂಡಿಕೇಟ ನಿರ್ಣಯ ಸಂಖ್ಯೆ 13 ದಿನಾಂಕ 19/11/2021.  
3) ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ 02/12/2021.

\*\*\*\*\*

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಪ್ರಕರಣ 59(17) ರನ್ವಯ ಸಿಂಡಿಕೇಟ ಸಭೆಯ ನಿರ್ಣಯದಂತೆ ಸನ್ 2021-22ನೇ ಸಾಲಗಾಗಿ ಕೆ. ಇ. ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಇದಕ್ಕೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ಕೋರ್ಸ್ ಹಾಗೂ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ:

ಮುಂದುವರಿಕೆ ವರ್ಗ ಹಾಗೂ ವಿಷಯ 2021-22 ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗಾಗಿ

ಕೋರ್ಸ್	ವಿಷಯ	ವಿ.ಪ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ
ಬಿ.ಎ 1 ರಿಂದ 6 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂಲ ವಿಷಯಗಳು : ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂದಿ, ಸಂಸ್ಕೃತ ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು : ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ಇತಿಹಾಸ, ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ, ಭೂಗೋಳ ಶಾಸ್ತ್ರ,	300 (ಮುನ್ನೂರು) ಪ್ರತಿ ಸೆಮೆಸ್ಟರ್ಗೆ
ಬಿ.ಕಾಂ 1 ರಿಂದ 6 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂಲ ವಿಷಯಗಳು : ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂದಿ, ಸಂಸ್ಕೃತ ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು : ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ಅಕೌಂಟೆನ್ಸಿ, ಸಂಖ್ಯಾಶಾಸ್ತ್ರ, ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸಿದ ಇತರೆ ಎಲ್ಲ ವಿಷಯಗಳು	175 (ಒಂದನೂರು ಎಪ್ಪತ್ತೈದು) ಪ್ರತಿ ಸೆಮೆಸ್ಟರ್ಗೆ

*K. S. Srinivas*  
ಕುಲಸಚಿವರು

ಗೆ.

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಕೆ. ಇ. ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಿವಾಜಿ ಸರ್ಕಲ್, ಸವದತ್ತಿ ರಸ್ತೆ, ಧಾರವಾಡ-06

ಪ್ರತಿ ಸಾದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ:-

- 1) ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು.
- 2) ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಆವರಣ, ಧಾರವಾಡ.
- 3) ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ಕೆ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.

ಪ್ರತಿ:-

- 1) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಅಂಕಿಸಂಖ್ಯಾ ವಿಭಾಗ ಕೆ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
- 2) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಎಸ್ & ಟಿ : ಪಿ. ಜಿ & ಸರ್ವೆಕೆಟ ವಿಭಾಗ ಕೆ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
- 3) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ (ಬಿ.ಎ. & ಬಿ.ಕಾಂ.) ಕೆ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.

## Karnataka University Dharwad

CDC/Aff/2021-22/25/956

Date: 15-12-2021

### Notification

Sub: Sanction of Continuation of affiliation to K.E. Board's Arts and Commerce College, Dharwad for the year 2021-22

Ref: 1) Principal's Affiliation Application Dated: 12/07/2021.  
2) Academic Council Resolution No. 13 Dated: 19/11/2021.  
3) Hon'ble Vice-Chancellor's Order Dated: 02/12/2021

-----

As per Karnataka State University's (KSU) Act 2000 Section 59 (17) and on the Recommendation Syndicate Subject to fulfillment of LIC Conditions the Approval is given for Affiliation Continuation for K.E.Board's Arts and Commerce College, Dharwad for the Year 2021-22 to teach the following courses and Subjects.

### Continuation of Class and Subjects 2021-22 for the period of 1 year.

Course	Subject	Intake
<b>BA</b> I to VI Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Kannada, English, Economics, History, Political Science, Geography	300 (Three Hundred)
<b>B.Com</b> I to VI Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Economics, Accountancy, Statistics and University Compulsory Subject	175 ( One hundred Seventy Five)

Sd/  
REGISTRAR

To,  
Principal, K.E.Board's Arts and Commerce College, Shivaji Circle, Saundatti Road,  
Dharwad-06

#### Copy with respect:

1. Director, Collegiate Education Department, Bangalore.
2. Joint Director, Collegiate Education Department, D.C. Office, Dharwad.
3. Registrar (Evaluation), KUD Dharwad.

#### Copy,

1. Superintendent, Computer Section, KUD, Dharwad.
2. Superintendent, Study Circle (S&T)/(PG C.R.T) Section, KUD, Dharwad
3. Superintendent, Exam section, (BA & B.Com) K.U.Dharwad.

## ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.

ಸಿ.ಡಿ.ಸಿ/ಸಂಯೋಜನೆ/18/2020-21/36

ದಿನಾಂಕ: 05/4/21

### ಅಧಿಸೂಚನೆ

**ವಿಷಯ:-** ಸನ್ 2020-21 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಕೆ. ಇ. ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಇದಕ್ಕೆ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನೆ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ:-**
- 1) ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ 23/09/2019.
  - 2) ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ್ಕೆ ಪರಿಷತ್ ನಿರ್ಣಯ ಸಂಖ್ಯೆ 07 ದಿನಾಂಕ 20/03/2021.
  - 3) ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ/29/ಯುಎನ್‌ಎ/2021/ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ 12/02/2021.
  - 4) ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ 27/03/2021.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಪ್ರಕರಣ 59(17) ರನ್ವಯ ಸ್ಥಾನಿಕ ತನಿಖಾ ಸಮಿತಿ ಮತ್ತು ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ ಸಭೆಯ ಕರಾರುಗಳೊಳಪಟ್ಟು ಸನ್ 2020-21 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಕೆ. ಇ. ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಇದಕ್ಕೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ಕೋರ್ಸ್ ಹಾಗೂ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಘೋಷಿಸಲು ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರಿಕೆ ವರ್ಗ ಹಾಗೂ ವಿಷಯ 2020-21 ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗಾಗಿ

ಕೋರ್ಸ್	ವಿಷಯ	ವಿ.ಪ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ
ಆ.ಎ 1 ಲಿಂದ 6 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂಲ ವಿಷಯಗಳು : ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂದಿ, ಸಂಸ್ಕೃತ ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು : ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ಇತಿಹಾಸ, ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ, ಘೋಷಣೆ ಶಾಸ್ತ್ರ.	300 (ಮುನ್ನೋರು) ಪ್ರತಿ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ಗೆ
ಆ.ಕಾಂ 1 ಲಿಂದ 6 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂಲ ವಿಷಯಗಳು : ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂದಿ, ಸಂಸ್ಕೃತ ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು : ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ಅಕೌಂಟೆನ್ಸಿ, ಸಂಖ್ಯಾಶಾಸ್ತ್ರ, ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸಿದ ಇತರೆ ಎಲ್ಲ ವಿಷಯಗಳು	175 (ಒಂದನೂರಾ ಎಪ್ಪತ್ತೈದು) ಪ್ರತಿ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ಗೆ

Handwritten: 01/04/21  
ಕುಲಸಚಿವರು

ಗೆ,

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಕೆ. ಇ. ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಿವಾಜಿ ಸರ್ಕಲ್, ಸವದತ್ತಿ ರಸ್ತೆ, ಧಾರವಾಡ-06

**ಪ್ರತಿ ಸಾದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ:-**

- 1) ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು,
- 2) ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಆವರಣ, ಧಾರವಾಡ.
- 3) ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.

**ಪ್ರತಿ:-**

- 1) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಅಂಕಿಸಂಖ್ಯಾ ವಿಭಾಗ ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
- 2) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಎಸ್ & ಆ : ಪಿ. ಜಿ & ಸರ್ವೆಕೆಲಸ ವಿಭಾಗ ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ
- 3) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ (ಕಲಾ, ವಾಣಿಜ್ಯ) ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ

## Karnataka University Dharwad

CDC/Aff/18/2020-21/36

Date: 05/04/2021

### Notification

Sub: Sanction of Continuation of affiliation to K.E. Board's Arts and Commerce College, Dharwad for the year 2020-21

Ref: 1) Principal's Affiliation Application Dated: 23/09/2019.  
2) Academic Council Resolution No. 07 Dated: 20/03/2021  
3) State Government Order No: ED/29/UNA/2021/Bangalore  
4) Hon'ble Vice-Chancellor's Order Dated: 27/03/2021

As per Karnataka State University's (KSU) Act 2000 Section 59 (17) and on the Recommendation Syndicate Subject to fulfillment of LIC Conditions the Approval is given for Affiliation Continuation for K.E.Board's Arts and Commerce College, Dharwad for the Year 2020-21 to teach the following courses and Subjects.

### Continuation of Class and Subjects 2020-21 for the period of 1 year.

Course	Subject	Intake
<b>BA</b> I to VI Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Kannada, English, Economics, History, Political Science, Geography	300 (Three Hundred)
<b>B.Com</b> I to VI Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Economics, Accountancy, Statistics and University Compulsory Subject	175 ( One hundred Seventy Five)

Sd/  
REGISTRAR

To,

Principal, K.E.Board's Arts and Commerce College, Shivaji Circle, Saundatti Road, Dharwad-06

### Copy with respect:

1. Director, Collegiate Education Department, Bangalore.
2. Joint Director, Collegiate Education Department, D.C. Office, Dharwad.
3. Registrar (Evaluation), KUD Dharwad.

### Copy,

1. Superintendent, Computer Section, KUD, Dharwad.
2. Superintendent, Study Circle (S&T)/(PG C.R.T) Section, KUD, Dharwad
3. Superintendent, Exam section, (BA & B.Com) K.U.Dharwad.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ

ನಿರ್ದೇಶನ ಸಂಖ್ಯೆ: 29/2019-20

ದಿನಾಂಕ:

ತವಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ:- ನನ್ 2019-20 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಕೆ.ಇ. ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಇದಕ್ಕೆ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನೆ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ:- 1) ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ 11-09-2018  
2) ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ್ಕೆ ಪರಿಷ್ಕರಣೆ ನಿರ್ಣಯ ಸಂಖ್ಯೆ 11 ದಿನಾಂಕ 08-06-2019  
3) ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆ ನಿರ್ಣಯ ಸಂಖ್ಯೆ 04 ದಿನಾಂಕ 14-06-2019  
4) ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 23-06-2019

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಪ್ರಕರಣ 59(17) ರನ್ವಯ ಸ್ಥಾನಿಕ ಕನಿಷ್ಠಾ ಸಮಿತಿ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಭೆಯ ಕರಾರುಗಳಿಗೊಳಪಟ್ಟು ನನ್ 2019-20 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಕೆ.ಇ. ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಇದಕ್ಕೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ಕೋರ್ಸ್ ಹಾಗೂ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಭೋಧನಲು ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರಿಕೆ ವರ್ಗ ಹಾಗೂ ವಿಷಯ 2019-20 ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗಾಗಿ

ಕ್ರಮ	ವಿಷಯ	ಬಿ.ಪಿ. ಸಂಖ್ಯೆ
ಅ.ಎ 1 ರಿಂದ 6 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂಲ ವಿಷಯಗಳು : ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂ.ವಿ. ಸಂಸ್ಕೃತ ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು : ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ಇತಿಹಾಸ, ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ, ಭೂಗೋಳ ಶಾಸ್ತ್ರ.	300 (ಮುನ್ನೂರು)
ಬಿ.ಕಾಂ 1 ರಿಂದ 4 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂಲ ವಿಷಯಗಳು : ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂ.ವಿ. ಸಂಸ್ಕೃತ ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು : ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ಅಕೌಂಟೆನ್ಸಿ, ಸಂಖ್ಯಾಶಾಸ್ತ್ರ, ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸಿದ ಇತರ ಎಲ್ಲ ವಿಷಯಗಳು.	175 (ಒಂದನೂರು ಎಪ್ಪತ್ತೈದು)

PRINCIPAL  
K. E. Board's

First Grade Arts & Commerce College,  
Shivaji Circle, Dharmadurg Road, Dharmadurg-06.

## Karnataka University Dharwad

CDC/Aff/29/219-20/188

Date:

### Notification

Sub: Sanction of Continuation of affiliation to K.E. Board's Arts and Commerce College, Dharwad for the year 2019-20

- Ref: 1) Principal's Affiliation Application Dated: 11-09-2018  
2) Academic Council Resolution No. 11 Dated: 08/06/2019  
3) Management Resolution Dated: 14-06-2019  
4) Request letter of Principal of the College: 23-06-2019

As per Karnataka State University's (KSU) Act 2000 Section 59 (17) and on the Recommendation Syndicate Subject to fulfillment of LIC Conditions the Approval is given for Affiliation Continuation for K.E.Board's Arts and Commerce College, Dharwad for the Year 2019-20 to teach the following courses and Subjects.

### Continuation of Class and Subjects 2019-20 for the period of 1 year.

Course	Subject	Intake
<b>BA</b> I to VI Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Kannada, English, Economics, History, Political Science, Geography	300 (Three Hundred)
<b>B.Com</b> I to VI Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Economics, Accountancy, Statistics and University Compulsory Subject	175 ( One hundred Seventy Five)

Sd/  
REGISTRAR

To,  
Principal, K.E.Board's Arts and Commerce College, Shivaji Circle, Saundatti Road,  
Dharwad-06

### Copy with respect:

4. Director, Collegiate Education Department, Bangalore.
5. Joint Director, Collegiate Education Department, D.C. Office, Dharwad.
6. Registrar (Evaluation), KUD Dharwad.

### Copy,

4. Superintendent, Computer Section, KUD, Dharwad.
5. Superintendent, Study Circle (S&T)/(PG C.R.T) Section, KUD, Dharwad
6. Superintendent, Exam section, (BA & B.Com) K.U.Dharwad.

**ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.**

ನಿ.ಡಿ.ಸಿ/ಸಂಯೋಜನೆ/29/2017-18/ 274956

ದಿನಾಂಕ:

23 JUL 2018

**ಅಧಿಸೂಚನೆ**

ವಿಷಯ:- ಸನ್ 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಕೆ. ಇ. ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಇದಕ್ಕೆ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನೆ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ:- 1) ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ 30-08-2017  
2) ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ್ ಪರಿಷತ್ ನಿರ್ಣಯ ಸಂಖ್ಯೆ 01 ದಿನಾಂಕ 17-03-2018  
3) ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆ ನಿರ್ಣಯ ಸಂಖ್ಯೆ 24 ದಿನಾಂಕ 23-03-2018  
4) ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 16-07-2018

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಪ್ರಕರಣ 59(17) ರನ್ವಯ ಸ್ಥಾನಿಕ ತನಿಖಾ ಸಮಿತಿ ಮತ್ತು ನಿಂಡಿಕೇಟ ಸಭೆಯ ಕರಾರುಗಳಗೊಳಪಟ್ಟು ಸನ್ 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಕೆ. ಇ. ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಇದಕ್ಕೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ಕೋರ್ಸ್ ಹಾಗೂ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಭೋಧಿಸಲು ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

**ಮುಂದುವರಿಕೆ ವರ್ಗ ಹಾಗೂ ವಿಷಯ 2018-19 ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗಾಗಿ**

<u>ಕೋರ್ಸ್</u>	<u>ವಿಷಯ</u>	<u>ವಿ.ಪ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ</u>
ಬಿ.ಎ		
1 ಮತ್ತು 2 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂಲ ವಿಷಯಗಳು :	300 (ಮುನ್ನೂರು )
3 ಮತ್ತು 4 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂದಿ, ಸಂಸ್ಕೃತ	300 (ಮುನ್ನೂರು )
5 ಮತ್ತು 6 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು :	275 (ಎರಡನೂರಾ ಎಪ್ಪತ್ತೈದು)
	ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ಇತಿಹಾಸ, ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ, ಭೂಗೋಳ ಶಾಸ್ತ್ರ.	
ಬಿ.ಕಾಂ		
1 ಮತ್ತು 2 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂಲ ವಿಷಯಗಳು :	175 (ಒಂದನೂರಾ ಎಪ್ಪತ್ತೈದು)
	ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂದಿ, ಸಂಸ್ಕೃತ	
	ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು :	
	ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ಅಕೌಂಟೆನ್ಸಿ, ಸಂಖ್ಯಾಶಾಸ್ತ್ರ, ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸಿದ ಇತರೆ ಎಲ್ಲ ವಿಷಯಗಳು	

## Karnataka University Dharwad

CDC/Aff/29/2017-18/272/956

Date: 23-07-2018

### Notification

Sub: Sanction of Continuation of affiliation to K.E. Board's Arts and Commerce College, Dharwad for the year 2018-19

- Ref: 1) Principal's Affiliation Application Dated: 30-08-2017  
2) Academic Council Resolution No. 01 Dated: 17-03-2018  
3) Management Resolution Dated: 23-03-2018  
4) Request letter of Principal of the College dated: 16-07-2018

As per Karnataka State University's (KSU) Act 2000 Section 59 (17) and on the Recommendation Syndicate Subject to fulfillment of LIC Conditions the Approval is given for Affiliation Continuation for K.E.Board's Arts and Commerce College, Dharwad for the Year 2018-19 to teach the following courses and Subjects.

### Continuation of Class and Subjects 2018-19 for the period of 1 year.

Course	Subject	Intake
<b>BA- I and II Semester</b>	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Kannada, English, Economics, History, Political Science, Geography	300 (Three Hundred)
<b>BA- III and IV Semester</b>	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Kannada, English, Economics, History, Political Science, Geography	300 (Three Hundred)
<b>BA-V and VI Semester</b>	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Kannada, English, Economics, History, Political Science, Geography	275 (Two hundred Seventy Five)
<b>B.Com I to II Semester</b>	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Economics, Accountancy, Statistics and University Compulsory Subject	175 ( One hundred Seventy Five)
<b>B.Com III to IV Semester</b>	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Economics, Accountancy, Statistics and University Compulsory Subject	150( One hundred Fifty)



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ.

ನಿ.ಡಿ.ಸಿ/ಸಂಯೋಜನೆ/29/2017-18/ 1042

ದಿನಾಂಕ:

17 AUG 2017

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ:- ಸನ್ 2017-18 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಕೆ. ಇ. ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಇದಕ್ಕೆ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನೆ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ:- 1) ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ 21-09-2016  
2) ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ್ ಪರಿಷತ್ ನಿರ್ಣಯ ಸಂಖ್ಯೆ 81 ದಿನಾಂಕ 25-03-2017  
3) ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆ ನಿರ್ಣಯ ಸಂಖ್ಯೆ 18 ದಿನಾಂಕ 27-03-2017  
4) ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 27-07-2017

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಪ್ರಕರಣ 59(17) ರನ್ವಯ ಸ್ಥಾನಿಕ ತನಿಖಾ ಸಮಿತಿ ಮತ್ತು ನಿಂಡಿಕೇಟ ಸಭೆಯ ಕರಾರುಗಳಗೊಳಪಟ್ಟು ಸನ್ 2017-18 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಕೆ. ಇ. ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಇದಕ್ಕೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ಕೋರ್ಸ್ ಹಾಗೂ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಭೋಧಿಸಲು ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರಿಕೆ ವರ್ಗ ಹಾಗೂ ವಿಷಯ 2017-18 ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗಾಗಿ

<u>ಕೋರ್ಸ್</u>	<u>ವಿಷಯ</u>	<u>ವಿ.ಪ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ</u>
ಬಿ.ಎ		
1 ಮತ್ತು 2 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂಲ ವಿಷಯಗಳು :	300 (ಮುನ್ನೂರು )
3 ಮತ್ತು 4 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂದಿ, ಸಂಸ್ಕೃತ	275 (ಎರಡನೂರಾ ಎಪ್ಪತ್ತೈದು)
5 ಮತ್ತು 6 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು :	275 (ಎರಡನೂರಾ ಎಪ್ಪತ್ತೈದು)
	ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ಇತಿಹಾಸ, ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ, ಭೂಗೋಳ ಶಾಸ್ತ್ರ,	
ಬಿ.ಕಾಂ		
1 ಮತ್ತು 2 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್	ಮೂಲ ವಿಷಯಗಳು :	175 (ಒಂದನೂರಾ ಎಪ್ಪತ್ತೈದು)
	ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂದಿ, ಸಂಸ್ಕೃತ ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು :	
	ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ಅಕೌಂಟೆನ್ಸಿ, ಸಂಖ್ಯಾಶಾಸ್ತ್ರ, ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸಿದ ಇತರೆ ಎಲ್ಲ ವಿಷಯಗಳು	

## Karnataka University Dharwad

CDC/Aff/29/2017-18/1042

Date: 17-08-2017

### Notification

Sub: Sanction of Continuation of affiliation to K.E. Board's Arts and Commerce College, Dharwad for the year 2017-18

- Ref: 1) Principal's Affiliation Application Dated: 21-09-2016  
2) Academic Council Resolution No. 81 Dated: 25-03-2017  
3) Management Resolution Dated: 27-03-2017  
4) Request letter of Principal of the College dated: 27-07-2017

As per Karnataka State University's (KSU) Act 2000 Section 59 (17) and on the Recommendation Syndicate Subject to fulfillment of LIC Conditions the Approval is given for Affiliation Continuation for K.E.Board's Arts and Commerce College, Dharwad for the Year 2017-18 to teach the following courses and Subjects.

### Continuation of Class and Subjects 2017-18 for the period of 1 year.

Course	Subject	Intake
<b>BA</b> I to II Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Kannada, English, Economics, History, Political Science, Geography	300 (Three Hundred)
<b>BA</b> II to IV Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Kannada, English, Economics, History, Political Science, Geography	275 (Two hundred Seventy Five)
<b>B.Com</b> I to II Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Economics, Accountancy, Statistics and University Compulsory Subject	175 ( One hundred seventy Five)
<b>B.Com</b> III to IV Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Economics, Accountancy, Statistics and University Compulsory Subject	150 ( One hundred fifty)

<b>B.Com</b> V to VI Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Economics, Accountancy, Statistics and University Compulsory Subject	150( One hundred Fifty)
-------------------------------------	---	-------------------------------

**Sd/  
REGISTRAR**

To,

Principal, K.E.Board's Arts and Commerce College, Shivaji Circle, Saundatti Road,  
Dharwad-06

**Copy with respect:**

7. Director, Collegiate Education Department, Bangalore.
8. Joint Director, Collegiate Education Department, D.C. Office, Dharwad.
9. Registrar (Evaluation), KUD Dharwad.

**Copy,**

7. Superintendent, Computer Section, KUD, Dharwad.
8. Superintendent, Study Circle (S&T)/(PG C.R.T) Section, KUD, Dharwad
9. Superintendent, Exam section, (BA & B.Com) K.U.Dharwad.

**ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ**

ಸಂ ಸಿ ಸಿ ಸಂಯೋಜನೆ/2016-17/111/161-

ದಿನಾಂಕ: 15 JUL 2016

**ಅಧಿಸೂಚನೆ**

ವಿಷಯ:- ಸನ್ 2016-17 ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ ಕೆ.ಇ ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ ಈ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರಮಾಣ ಹೆಚ್ಚಳದ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ:- 1) ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ಸಂಯೋಜನಾ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ 23-09-2015  
2) ಕುಲಸಚಿವರ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ 06-07-2016

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಗಳನ್ವಯ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಪ್ರಕರಣ 59 ರ ಉಪಪ್ರಕರಣ (18) ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸನ್ 2016-17 ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಕೆ.ಇ ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ ಈ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿಯನ್ನು ಟಿಎ ಕೋರ್ಸಿಗೆ 250 ರಿಂದ 275 ಹಾಗೂ ಟಿ.ಕಾಂ ಕೋರ್ಸಿಗೆ 100 ರಿಂದ 150 ಕ್ಕೆ ಹೆಚ್ಚಿಸಿ ಅನುಮತಿಸಲಾಗಿದೆ.

<u>ಕೋರ್ಸು</u>	<u>ವರ್ಷ</u>	<u>ವರ್ಷ</u>	<u>2016-17 ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ ಒಟ್ಟು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರಮಾಣ</u>
ಟಿಎ (1 ಮತ್ತು 2 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್)	2015-16 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರಮಾಣ 250	ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರಮಾಣ (ಹೆಚ್ಚಳ) 25	ಒಟ್ಟು 275(ಎರಡನೂರಾ ಎಪ್ಪತ್ತೈದು) ಮಾತ್ರ
ಟಿ.ಕಾಂ (1 ಮತ್ತು 2 ನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್)	2015-16 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರಮಾಣ 100	ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರಮಾಣ (ಹೆಚ್ಚಳ) 50	ಒಟ್ಟು 150 (ಒಂದನೂರಾ ಐವತ್ತು) ಮಾತ್ರ

*(ಸಹಿ)*  
**ಕುಲಸಚಿವರು**  
14/7/16

ಗೆ,

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಕೆ.ಇ ಬೋರ್ಡಿನ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಲಾ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಶಿವಾಜಿ ಸರ್ಕಲ್ ಧಾರವಾಡ- 06

**ಪ್ರತಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ :-**

- 1) ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
- 2) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಒಂಕಿನಂಖ್ಯಾ ವಿಭಾಗ ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.
- 3) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಎಸ್ & ಟಿ : ಪಿ. ಜಿ & ಸರ್ವಿಶ್ವಕೇಟ ವಿಭಾಗ ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ
- 4) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಪರಿಶಿಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ (ಟಿ.ಎ/ಟಿ.ಕಾಂ) ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ

## Karnataka University Dharwad

CDC/Aff/2016-17/172/1695

Date: 15-07-2016

### Notification

Sub: Sanction of Continuation of affiliation to K.E. Board's Arts and Commerce College, Dharwad for the year 2016-17

Ref: 1) Principal's Affiliation Application Dated: 23-09-2015  
2) Hon'ble Vice-Chancellor's Order Dated: 06-07-2016

-----

As per Karnataka State University's (KSU) Act 2000 Section 59 (17) and on the Recommendation Syndicate Subject to fulfillment of LIC Conditions the Approval is given for Affiliation Continuation for K.E.Board's Arts and Commerce College, Dharwad for the Year 2016-17 to teach the following courses and Subjects.

### Continuation of Class and Subjects 2016-17 for the period of 1 year.

Course	Subject	Intake
<b>BA</b> I to VI Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Kannada, English, Economics, History, Political Science, Geography	275 (Two Hundred Seventy Five)
<b>B.Com</b> I to VI Semester	<b>Basic Subjects:</b> Kannada, English, Hindi Sanskrit. <b>Optional Subjects:</b> Economics, Accountancy, Statistics and University Compulsory Subject	150 ( One hundred and fifty)

Sd/  
REGISTRAR

To,

Principal, K.E.Board's Arts and Commerce College, Shivaji Circle, Saundatti Road, Dharwad-06

### Copy with respect:

13. Director, Collegiate Education Department, Bangalore.
14. Joint Director, Collegiate Education Department, D.C. Office, Dharwad.
15. Registrar (Evaluation), KUD Dharwad.

### Copy,

13. Superintendent, Computer Section, KUD, Dharwad.
14. Superintendent, Study Circle (S&T)/(PG C.R.T) Section, KUD, Dharwad
15. Superintendent, Exam section, (BA & B.Com) K.U.Dharwad.

B Com  
V to VI Semester

**Basic Subjects**  
Kannada English Hindi Sanskrit  
**Optional Subjects**  
Economics Accountancy Statistics and University  
**Compulsory Subject**

150 / One  
Hundred  
Only

BY  
**REGISTRAR**

To,

Principal, R. J. Bhandari's Arts and Commerce College, Shivaji Circle, Saundatti Road,  
Dharwad-06

Copy with respect

- 10 Director, Collegiate Education Department, Bangalore
- 11 Joint Director, Collegiate Education Department, D. C. Office, Dharwad
- 12 Registrar (Evaluation), KUD, Dharwad

Copy,

- 10 Superintendent, Computer Section, KUD, Dharwad
- 11 Superintendent, Study Circle (S&T)/PG (C. B. T) Section, KUD, Dharwad
- 12 Superintendent, Exam section, (B.A. & B. Com) K. U. Dharwad